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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Balanza de Comprobacién del 01/ene./2022 al 30/jun./2022

- Fechay | 13/ago./2022
Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9000) Y g

Usr: supervisor
hora de Impresion | 04:54 p. m.

SALDO ACTUAL

Rep: ptBalanzaComprobagan

SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS

1230212 FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO 2022 *

Cuenta

Nombre de la cuenta

DEUDOR

ACREEDOR

DEUDOR

ACREEDOR

DEUDOR

ACREEDOR

1131-00031
1200

1240

1241

12411
1241-1-01
1241-1-81107
1241-3
1241-3-01
1241-3-51503
1241-3-51504
1241-9
1241-2-01
1242

12421
1242-1-01
1242-3
1242-3-01
1244

12441
1244-1-01
1246

1246-4

1246-4-01
1246-4-56401

1250
1251

£ Escribe aquf para buscar

Grupo Comercial Surefio S.A. de C.Y.

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIEMES MUEBLES

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles de Oficina y Estanteria

MOEILIARIO ¥ EQUIPO

Equipo de Computoy de Tecnologias dela Informacion
Equipo de Computo y de Tecnologias dela Informacion
EQUIPO DE COMPUTACION

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE GOMPUTO

Otros Mobiliarios y Equipos deAdministracion

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
MOEILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIOMAL ¥ RECREATIVO
Equipos y Aparatos Audiovisuales

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cémaras Fotograficas y de Video

Camaras Fotograficas y de Video

WEHICULOS ¥ EQUIFO DE TRANSPORTE

vehiculos y equipo terrestre

Equipo de Transporte
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracion

Industrial y Comercial
Equipo de Aire Acondicionado

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION ¥ DE

REFRIGERACION INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

Usuario: Arture David Gonzalez Almazan

$0.00
5624,017.24
52.006.839.85
$1.196.959.52
5425338 62
3415.638.71
$10.193.391
5742,062.64
5534,170.72
$85,482.95
$122,402.97
$29,058.26
$29,068.26
§97,490.23
$26.500.26
$26,500.26
570.990.07
570.990.07
5583,000.00
5583,000.00
5583,000.00
51239,330.00
$129,390.00

§75,218.00
§54,172.00

5479.689.01
$117,689.01

50.00
30.00
50.00
50.00
3000
30.00
5000
3000
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
§0.00
§0.00
50.00
50.00
50.00
50.00
3000
3000
5000
5000
$0.00

§0.00
§0.00

50.00
50.00

$2,335.74
§0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
50.00
50.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
§0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
50.00
$0.00

§0.00
§0.00

$0.00
$0.00

$2,336.74
$50,080.88
50.00
50.00
3000
30.00
50.00
3000
50.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00
50.00
50.00
50.00
3000
3000
50.00
50.00
50.00

$0.00
$0.00

50.00
50.00

Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)

$0.00
$633,936.35
$2.005.839.85
$1.196.359.52
$425,838.62
$415.538.71
$10,199.51
§742,062 64
$534,170.72
$85,482.95
§122,408.97
$29,0568.26
$28,068.26
$97,490.32
$26.500.26
$26,500.26
§70.990.07
§70.990.07
$583,000.00
$583,000.00
$583,000.00
§125,330.00
$128,390.00

§76,218.00
§54,172.00

$479.589.01
$117,589.01

50.00
30.00
50.00
50.00
3000
30.00
5000
3000
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
§0.00
§0.00
50.00
50.00
50.00
50.00
3000
3000
5000
5000
$0.00

§0.00
§0.00

50.00
50.00
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D 1244 VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE $523,000.00 $0.00 50.00 50.00 $583,000.00 50.00
D 12441 vehiculos y equipo terrestre $583,000.00 30.00 $0.00 50.00 $583,000.00 30.00
o} 1244-1-01 Equipo de Transporte $583,000.00 50.00 $0.00 50.00 $583.000.00 50.00
D 1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS ¥ HERRAMIENTAS $129,330.00 50.00 50.00 50.00 $129,390.00 50.00
D 1246-4 Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccion y de Refrigeracion $129.330.00 30.00 50.00 50.00 §129.390.00 30.00
Industrial y Comercial
D 1248-4-01 Equipo de Aire Acondicionado 375.218.00 3000 $0.00 50.00 $75.215.00 30.00
D 1245-4-58401 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION ¥ DE $54,172.00 3000 50.00 50.00 354,172.00 3000

REFRIGERACION INDUSTRIAL ¥ COMERGCIAL

D 1260 ACTIVOS INTANGIBLES 5479,659.01 50.00 50.00 5475,689.01 50.00
D 1261 SOFTWARE 5117,689.01 50.00 §0.00 50.00 5117,689.01 50.00
D 1251-53101 SOFTWARE 5117,689.01 50.00 §0.00 50.00 §117,689.01 50.00
D 1262 PATEMTES, MARCAS ¥ DERECHOS $350,000.00 5000 §0.00 50.00 $350,000.00 50.00
D 1282-2 Marcas $350,000.00 30.00 §0.00 $0.00 §350,000.00 30.00
D 1252-2-53301 MARCAS $350,000.00 50.00 §0.00 50.00 $350,000.00 50.00
o} 1254 LICENCIAS $12.000.00 50.00 $0.00 50.00 $12.000.00 50.00
D 12541 Licencias Informaticas e Intelectuales $12,000.00 50.00 50.00 50.00 $12,000.00 50.00
o} 1254-1-01 Licencia SAGNET 312.000.00 30.00 $0.00 30.00 $12.000.00 0,00
A 1260 DEPRECIACION, DETERIORO ¥ AMORTIZACION ACUMULADA 50,00 $1.802.511.52 $0.00 $50.080.38 50.00 §1.852.592.50

DE BIENES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIEMES MUEBLES
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

T

1283
1283-01
1285

50.00
$0.00
$0.00

.790.511.52 55008058
$50,080.98

50.00

50.00
$0.00
$0.00

51,840,592 .50
$1,840,592.50
$12,000.00

.790,511.52
§12,000.00

Page 2

FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO

GUERRERO
Balanza de Comprobacién del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
- Fechay | 13/ago./2022
Usr: supervisor Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 1000 a la 9000)
Rep: rptBalanzaComprobagon hora de Impresion| 04:54 p. m.

SALDO ANTERIOR

MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL

Nombre de la cuenta DEUDOR ACREEDOR DEUDOR

$0.00

ACREEDOR
50.00

DEUDOR ACREEDOR

1230212 FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO 2022 * Usuario: Arturo David Gonzalez Almazan ~ Ver: Usuarios Conectados al Sistema - (Usuarios Permitidos: 10)
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
Usr: supsniisar Al 30 de junio de 2022

Reg: AcEvosConact hora de Impresicn | 04:57 p. m.

Fecha y [13/ago/2022

NUMERO DE COSTO  UNIDAD DE

INVENTARIO ~ DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIC  MEDIDA MONTO

£110700003-2 ARCHIVERC $1.00 Pieza $1.00
5110700003-1 ARCHIVERC 8327091 Pieza 332701
£190800046-4 CIZALLA O GUILLOTINA MANUAL [PARA OFICINA) $5,560.00 Pieza $5,560.00
£120800048-5 CIZALLA O GUILLOTINA MAMUAL (PARA OFICINA) $5,560.00 Pieza $5,560.00
5120800046-6 CIZALLA O GUILLOTINA MANUAL (PARA OFICINA) 55,560.01 Pieza 55,560.01
£120800045-2 CIZALLA O GUILLOTINA MAMUAL [PARA OFICINA) $4,119.00 Pieza $4,119.00
5120800045-3 CIZALLA O GUILLOTINA MAMUAL [PARA OFICINA) $524.00 Pieza 55624.00

51208000461 CIZALLA O GUILLOTINA MAMUAL [PARA OFICINA) $1.00 Pieza .00

5190100005-1 ES;II(P;SL&E}JIDED PORTERO (TELECAMARAY MOMITOR CON 5.050.00 Pieza 2 050.00

£110700034-25 ESCRITORIO §2,699.00 Pieza $2,699.00
5110700034-24 ESCRITORIO 54,395.00 Pieza 54,395.00
£110700034-26 ESCRITORIO $1.00 Pieza .00
5110700034-22 ESCRITORIO %1.00 Pieza $1.00
£110700034-23 ESCRITORIO £1.00 Pieza &1.00
5110700034-20 ESCRITORIO $4,080.00 Pieza $4,080.00
£110700034-10 ESCRITORIO £9,499.00 Pieza £9,499.00
£110700034-15 ESCRITORIO $8,823.00 Pieza $8,823.00
5110700034-16 ESCRITORIO 52,262.00 Pieza 52,262.00
£110700034-17 ESCRITORIO §2,262.00 Pieza §2,262.00
5110700034-13 ESCRITORIO $4,930.00 Pieza $4,930.00
£110700034-19 ESCRITORIO $4,060.00 Pieza $4,060.00
5110700034-11 ESCRITORIO $3,900.00 Pieza $3,900.00

£110700034-12 ESCRITORIO $3,900.00 Pieza §3,900.00

Pégina;
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
Usr supanisar Al 30 de junio de 2022

Rap rpAcivosConac] hora de Impresion | 04:57 p. m.

NUMERO DE COSTO  UNIDAD DE

MONTO

INVENTARIQ ~ DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO  MEDIDA

£110700034-13 ESCRITORIO $3,900.00 Pieza £3,900.00
£110700034-14 ESCRITORIO $3,900.00 Pieza $3,900.00
5110700034-8 ESCRITORIO 51,582.53 Pieza 51,582.53
£110700034-21 ESCRITORIO $4,060.00 Pieza $4,060.00
5110700034-8 ESCRITORIO 54,395.00 Pieza 54,395.00
£110700034-6 ESCRITORIO $4,399.00 Pieza $4,399.00
5110700034-7 ESCRITORIO $1,424.19 Pieza $1,424.19
51107000344 ESCRITORIO £2,638.42 Pieza §2,638.42
5110700034-5 ESCRITORIO §2,308.69 Pieza £2,308.89
E110700034-3 ESCRITORIO $9,455.00 Pieza $8,455.00
£110700034-2 ESCRITORIO $9,499.00 Pieza $9,499.00
5110700034-1 ESCRITORIO 54,395.00 Pieza 54,395.00
5110700037-6 ESTANTE $1.00 Pieza $1.00
5110700037-7 ESTANTE $1.00 Pieza $1.00
£110700037-8 ESTANTE £1.00 Pieza $1.00
§110700037-1 ESTANTE 54,586.00 Pieza $4,586.00
5110700037-2 ESTANTE $6,600.00 Pieza $6,600.00
5110700037-3 ESTANTE $5,090.99 Pieza £5,590.99
5110700037-4 ESTANTE $723.02 Pieza 572302
£110700037-5 ESTANTE $942.00 Pieza 5842.00
5110700037-9 ESTANTE 51.00 Pieza $1.00
£110700037-10 ESTANTE $1.00 Pieza $1.00
5110700037-18 ESTANTE $5,375.00 Pieza $5,378.00

5110700037-17 ESTANTE §2,638.00 Pieza §2,630.00

£ Escribe aquf para buscar
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
usr supaniizar Al 30 de junio de 2022 X
R piAcivosConact hars de Impresién | 04:57 p. m
COSTO  UNIDAD DE
UNITARIO MEDIDA

Fecha y | 1%age/2022

MONTO

NUMEROQ DE -
INVENTARIO DESCRIPCION CANTIDAD

5110700094-42 SILLA $1,749.00 Pieza $1,749.00
£110700094-31 SILLA §1,749.00 Pieza $1,749.00
5110700094-32 SILLA $1,749.00 Pieza $1,749.00
5110700084-33 SILLA 51,745.00 Pieza 51,749.00
£110700094-34 SILLA §1,749.00 Pieza §1,749.00
5110700094-35 SILLA $1,743.00 Pieza $1,745.00
£110700094-38 SILLA §1,749.00 Pieza $1,749.00
5110700094-25 SILLA $379.00 Pieza 5379.00
£110700094-26 SILLA £379.00 Pieza 5379.00
£110700094-27 SILLA $379.00 Pieza 3378.00
£110700094-28 SILLA $379.00 Pieza $379.00
£110700094-29 SILLA §1,749.00 Pieza §1,749.00
5110700094-30 SILLA $1,743.00 Pieza $1,745.00
£110700094-54 SILLA §2,262.00 Pieza §2,262.00
5110700094-52 SILLA $9,795.00 Pieza $9,795.00
£110700094-53 SILLA $8,795.00 Pieza £9,795.00
5110700094-48 SILLA $2,262.00 Pieza $2,262.00
5110700094-47 SILLA 52,262.00 Pieza §2,262.00
5110700094-43 SILLA $379.00 Pieza 3378.00
E110700094-43 SILLA $379.00 Pieza 5379.00
£110700094-50 SILLA $4,399.00 Pieza $4,399.00
5110700094-51 SILLA 52,455.00 Pieza $2,455.00
£110700094-64 SILLA $5,461.00 Pieza $5,461.00

5110700094-65 SILLA $5,481.00 Pieza $5,461.00

£ Escribe aquf para buscar
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FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
s supsnvisr Al 30 de junio de 2022

Reg: AcEvosConact hora de Impresicn | 04:57 p. m.

Fechs y [1ago/2022

NUMERO DE COSTO  UNIDAD DE

MONTO

INVENTARIG ~ DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO  MEDIDA

£110700094-14 SILLA §2,262.00 Pieza §2,262.00
5110700094-17 SILLA $2,999.00 Pieza $2,999.00
£110700094-18 SILLA $379.00 Pieza $379.00
5110700094-15 SILLA $2,262.00 Pieza $2,262.00
5110700084-16 SILLA 52,351.55 Pieza 52,351.55
5680200177-1 TELEFOMO FIJO SATELITAL §2,875.00 Pieza §2,875.00
5650200177-2 TELEFOMO FIJO SATELITAL $1,150.00 Pieza $1,150.00
£180800173-1 VENTILADOR $1.00 Pieza .00
5150300029-6 IMPRESORA $3,499.00 Pieza §3,490.00
£150300029-5 IMPRESORA £1.00 Pieza &1.00
5180300029-3 IMPRESORA $19,720.00 Pieza $19,720.00
£150300029-4 IMPRESCORA $5,501.93 Pieza $5,501.93
£180300029-2 IMPRESORA 511,729.99 Pieza 511,729.99
5150300029-1 IMPRESORA $8,229.9% Pieza $8,229.99
£120800128-3 MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 525,247.05 Pieza 526,247.05
5120800128-4 MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 525247.05 Pieza 52524705
£190800128-5 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 523,860.00 Pieza 523,860.00
5120800128-1 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 524,225.99 Pieza 52422559
£130800128-2 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 526,000.00 Pieza 526,000.00
£120800128-6 MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 525,299.99 Pieza 526,299.99
£150800128-7 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTC (ESTACION PARA TRABAJO) £8,599.00 Pieza £8,599.00
£120800128-8 MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 524,508.30 Pieza 524,506.30
5120800128-9 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 520,300.00 Pieza 520,300.00

5180800128-10 MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO) 524,508.30 Pieza 524,508.30

Pégina;
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Usr supsnvisar
R pACEvOsConact

FIDEICOMISO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE ACAPULCO
GUERRERO
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
Al 30 de junio de 2022

Fecha y [13/ago/2022

hora de Impresicn | 04:57 p. m.

NUMERO DE
INVENTARIO

DESCRIPCION

COSTO
CANTIDAD UNITARIO

UNIDAD DE
MEDIDA

MONTO

512080012811
5120800128-13
£180800128-12
£120800128-21
£120800128-20
£120800128-19
5120800128-16
519080012817
5120800128-18
£120800128-14
5180800128-15
£190800128-27
5120800123-28
5180800128-28
£120800128-30
5120800128-31
£120800128-32
5120800128-22
£180800128-23
£120800128-24
£130800128-25
£190800128-26
5230100022-1

£230100022-2

MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTC (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTOC (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPC DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
MODULAR PARA EQUIPO DE COMPUTO (ESTACION PARA TRABAJO)
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

524,508.30
52529999
525,247.05
$7,500.00
524,508.30
528,759.00
541,800.00
525,247.05
525,247.05
$17,999.00
524,508.30
$6,380.00
$7,500.00
$7,500.00
§7,500.00
$6,500.00
525,520.00
$7,500.00
525,247.05
526,100.00
$2,999.00
524,515.00
523,025.00

547,964.07

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

524,506.30
525,299.99
525,247.05
$7,500.00
524,506.30
528,759.00
541,300.00
526,247.05
525,247.05
$17,999.00
52450830
$6,380.00
$7,500.00
$7,500.00
§7,500.00
$6,500.00
525,520.00
$7,500.00
525,247.05
$26,100.00
$2,999.00
524,515.00
523,026.00

54796407




